
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 11 15 4

2512
17:3

╳ 4 7 17 25 Auszeit

Ende
15:48 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 5 14 9

410
2:14

0 1 2 4 Auszeit

1:7
2:11

S
A
T
Z

2

Start
15:51 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 3 5 14

27

╳

9
25

1
10
27

2
15

6
16

7
20

8
24

Auszeit

10:14
24:23

Ende
16:16 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 12 15 4

2511
20:20

0
11
25

4
16

6
17

7
19

8
21

9
24

Auszeit

8:8
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:19 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 3 5 14

66
6:10

╳ 2 4 5 6 Auszeit

Ende
16:37 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 11 15 4

15

0
12

1
14

4
15

5 10 11 Auszeit

14:12
14:13

Wechsel
6:8 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 3 5 14

13

╳

9
 
10

 
13

  7 Auszeit

6:9
10:13

Oberliga 5 wU18
Frauen

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. BSV Ostbevern A
Spiel 9 05.11.2022 15:30 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Telekom Pos… 8/14
2 Janßen, Meta Elisabeth X
3 Schwarz, Lisa X
4 Gürtler, Judith X
5 Bohrenkämper, Ria X
6 Kaiser, Fiona X
9 Kuckuck, Lilli X

10 Nölke, Marit X
14 Dammann, Rena X
B  Libero
B  Offizielle
T Nölke, Arnim E

C

A  BSV Ostbeve… 10/14
1 Riesenbeck, Luisa
2 Schlautmann, Clara X
4 Peters, Lea X
6 Eggersmann, Jonna X
8 Ewelt, Marie X

10 Struffert, Clara X
11 Terzenbach, Alina X
12 GroßeWesterloh, Sop… X
13 Eggersmann, Rika
15 Struffert, Johanna X
A  Libero
6 Eggersmann, Jonna X
A  Offizielle

CT Eggersmann, Roland E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Telekom Pos… BSV Ostbeve… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 4 1 18 25 1 1 0
2 0 1 27 2 25 25 0 1 2
2 1 0 13 3 18 15 1 0 2
6 2 1 44 61 65 2 2 4
Start: 15:30 Ende: 16:37 Dauer: 1:07

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Lea Viktoria 1
2 Schulze, Johanna 2

Schreiber 3
Schr. Pottebaum, Luca 4

Assist. Kleine, Johanna

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


