

Oberliga 5 wU18

Frauen

B Telekom Post SV Bielefeld vs. BSV Ostbevern A

Spiel 9

05.11.2022 15:30 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



			S		art :30	A	BSV (Ostbev	е	R		ide :48	В	Telek	om Po	s	S
	А	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	2	10	8	11	15	4		6	4	2	5	14	9	_
ı,		Spielernr.	T				12			25		10					4
	Auswechsel- spieler		Ζ				17:3					2:14					
l'	¥	Spielstand															
		1. 5.	1	X	4	7	17	25)		Auszeit	0	1	2	4)			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														1:7 2:11

S		art :51	В	Telek	om Po	s	R	En 16:	de :16	A	BSV C	Stbev	е	s
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	10	4	3	5	14		2	10	8	12	15	4	
Т							27				11			25
Z											20:20]
2	X	1	2	6	7	8	Auszeit	0	4	6	7		9	Auszeit
_	9 25	10 27	15	16	20	24	10:14 24:23	25	16	17	19	21	24	8:8 21:22

			S	St 16	art :19	В	Telek	om Po	s	R		de :37	A	BSV	Ostbev	е	s		:hsel :8	В	Teleko	om Po	s	R
	A	ufschlagfolge	Λ		=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	9	10	4	3	5	14		2	10	8	11	15	4	4 -	9	10	4	3	5	14	4.0
		Spielernr.							6	6							15							13
ufstellun	Auswechsel- spieler		Ζ						6:10]							
₹		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	2	4	5	6		Auszeit		1	4	5	10	11	Auszeit	X	10	10			7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								12	14	15)				14:12 14:13		10	13				6:9 10:13

	B	Telekom Pos 8	/14	A	BSV Ostbeve 1	0/14
	2	Janßen, Meta Elisabeth	Х	1	Riesenbeck, Luisa	
	3	Schwarz, Lisa	Х	2	Schlautmann, Clara	Х
	4	Gürtler, Judith	Х	4	Peters, Lea	Х
	5	Bohrenkämper, Ria	Х	6	Eggersmann, Jonna	Х
	6	Kaiser, Fiona	Х	8	Ewelt, Marie	Х
	9	Kuckuck, Lilli	Х	10	Struffert, Clara	Х
	10	© Nölke, Marit	Х	11	Terzenbach, Alina	Х
	14	Dammann, Rena	Х	12	GroßeWesterloh, Sop	. X
	(B)) Libero		13	Eggersmann, Rika	
	Ē) Offizielle		15	©Struffert, Johanna	Х
1	Ť	Nölke, Arnim	ĪΕ	lack	Libero	
1		,		6	Eggersmann, Jonna	Х
1				A	Offizielle	
1				СТ	Eggersmann, Roland	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

		Bemerkunge	en	
J				

1 Weber, Lea Viktoria 1 2 Schulze, Johanna 2 Schreiber 3		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Weber, Lea Viktoria	1						
Schreiber 3	2	Schulze, Johanna	2						
		Schreiber	3						
Schr. Pottebaum, Luca 4	Schr.	Pottebaum, Luca	4						
Assist. Kleine, Johanna	Assist.	Kleine, Johanna		_					

	Ergebnisse												
B) T	elel	kom	Pos	BSV 0	stbe	ve.	<u></u> (A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	4	1	18	25	1	1	0				
2	0	1	27	2	25	25	0	1	2				
2	1	0	13	3	18	15	1	0	2				
6	2	1	44		61	65	2	2	4				
St	Start: 15:30 Ende: 16:37 Dauer: 1:07												
Sie	ge	<u>r: E</u>	3SV	Ostbev	rern				2:1				

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de